ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы но надзору в сфере защиты нрав потребителей
и благополучия человека по Республике Саха (Якутия)

(Управление Роспотребнадзора по Республике Саха (Якутия)

П Р И К А З

Якутск

1

О внесении изменения в Ежегодный план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Управления

Роспотребнадзора по Республике Саха (Якутия) на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», Постановлением Правительства РФ «Об утверждении правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» от 30.06.2010 года
№ 489 (в редакции Постановлений Правительства РФ от 30.12.2011 № 1248, от
26.11.2015 № 1268, от 09.09.2016 № 892) на основании рапорта начальника
территориального отдела в Томпонском районе С.Н.Саввиной от 30.05.2017 г.
вх. № 3615, п р и к а з ы в а  ю:

1. Внести изменение в Ежегодный план проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Управления
Роспотребнадзора по Республике Саха (Якутия) на 2017 г. в отношении
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
"Детско-юношеская спортивная школа Сайдыы" с. Новый Томпонского
района Республики Саха (Якутия) (ИНН 1426333917, ОЕРН 1111426000157,
регистрационный №201700757074) в связи с изменением адреса места
нахождения и фактического осуществления деятельности спортивно-
оздоровительного лагеря «Сайдыы» с Республика Саха (Якутия), Томпонский
улус, село Новый, улица Центральная, д. 6 на Республика Саха (Якутия),
Томпонский улус, п. Хандыга, ул. Кычкина, д.4.

2

2. Отделу организации надзора (Колесова Е.А.) обеспечить:
2.1. разместить настоящий приказ и измененный план на официальном

сайте Управления Роспотребнадзора по РС(Я): www. 14.rospotrebnadzor.ru в
течение 5 рабочих дней со дня внесения изменений;

2.2. направить сведения о внесенных в ежегодный план изменениях в
течение 3 рабочих дней со дня их внесения в Прокуратуру Республики Саха
(Якутия) на бумажном носителе (с приложением копии в электронном виде)
заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя Борисову Н.Б.

Руководитель М.Е. Игнатьева